

# ZADÁNÍ

Stavba: LC Stejskalova 504215

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Zpracoval: 

Místo:

Datum: 17.8.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

1	R001	Příplatek za dopravu materiálu soupravou	1	5,000	2 430,00	12 150,00
---	------	--	---	-------	----------	-----------

### 1 Zemní práce

2	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	725,000	20,00	14 500,00
---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

*vč. zbudování zemních svodnic dle potřeby a vhodného umístění*

### 5 Komunikace pozemní

3	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	330,000	200,00	66 000,00
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4	938902151	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm	m	20,000	12,24	244,80
---	-----------	--	---	--------	-------	--------

5	938902482	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	8,000	860,00	6 880,00
---	-----------	---	---	-------	--------	----------

6	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	680,000	46,00	31 280,00
---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

### 998 Přesun hmot

7	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	151,800	59,00	8 956,20
---	-----------	---	---	---------	-------	----------

**Celkem**

**140 011,00**

